
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO 

INSPEKTORIAUS 2014 M. GRUODŽIO 17 D. ĮSAKYMO NR. V-529 „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO INSPEKTORIAUS 2013 M. 

RUGSĖJO 11 D. NR. V-356 ĮSAKYMO „DĖL INFORMACIJOS APIE DARBUOTOJŲ 

SAUGOS BŪKLĘ IR DARBO VIETŲ ATITIKTĮ DARBUOTOJŲ SAUGOS IR  

SVEIKATOS NORMINIŲ TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS TEIKIMO 

(DEKLARAVIMO) VALSTYBINEI DARBO INSPEKCIJAI“ PAKEITIMO“  

PAKEITIMO 
 

2014 m. gruodžio 30 d. Nr. V-539   

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 75
1
, 98, 268, 287, 288, 293 straipsnių 

pakeitimo ir 301 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo 3 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 straipsnio 2 dalies 6 punktu: 

1.  P a k e i č i u    Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 

2014 m. gruodžio 17 d. įsakymą Nr. V-529 „Dėl Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo 

inspektoriaus 2013 m. rugsėjo 11 d. įsakymo Nr. V-356 „Dėl Informacijos apie darbuotojų saugos 

būklę ir darbo vietų atitiktį darbuotojų saugos ir sveikatos norminių teisės aktų reikalavimams 

teikimo (deklaravimo) Valstybinei darbo inspekcijai“ pakeitimo“ ir išbraukiu iš nurodytu įsakymu 

patvirtinto Darbuotojų saugos ir sveikatos ir darbo teisės būklės bendrinio klausimyno 2.7.4 punkto 

žodžius „ir vėliau buvo tikrinamos nerečiau kaip kas penkeri metai“. 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

3. Į p a r e i g o j u: 

3.1. VDI Dokumentų valdymo skyriaus vedėją teisės aktų nustatyta tvarka pateikti skelbti šį 

įsakymą Teisės aktų registre; 

3.2. VDI Komunikacijos skyriaus vedėją organizuoti šio įsakymo paskelbimą VDI išorės ir 

vidinėje interneto svetainėse. 

4. P a v e d u   šio įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus pavaduotojui pagal administruojamą sritį. 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo  

inspektoriaus pavaduotojas, laikinai vykdantis 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio  

darbo inspektoriaus funkcijas                                               Gintaras Čepas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija 188711163,
Algirdo g.19,Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo
inspektoriaus 2014 m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. V-529 „Dėl
Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus
2013 m. rugsėjo 11 d

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-30 Nr. V-539
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-30 Nr. 2014-21101
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-30 Nr. 19736

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Čepas
Sertifikatas išduotas GINTARAS ČEPAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-30 16:48:27
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-30 17:16:27
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-06-26 - 2016-06-25
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ilona Borisevskaja
Sertifikatas išduotas ILONA BORISEVSKAJA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-30 16:54:48
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-30 17:16:23
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-05-15 - 2016-05-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.3-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-31)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d9e22190907011e48028e9
b85331c55d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-31 00:14:36 TAIS


